[image: image1.jpg]—~\ =

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04.июля.2011г. № 32

Об Обращении к Губернатору

Ленинградской области

В связи с проведением конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, в целях оценки профессиональной компетенции и деловых качеств кандидатов на должность главы администрации при проведении конкурсных процедур, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять обращение к Губернатору Ленинградской области Валерию Павловичу Сердюкову (приложение 1).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Светогорское городское поселение»

Д.Н. Середенин

Разослано: дело, Губернатору ЛО, администрация, прокуратура, сайт

(приложение 1)

Принято решением совета депутатов

муниципального образования

«Светогорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от 04 июля 2011 года № 32

Обращение

к Губернатору Ленинградской области Валерию Павловичу Сердюкову

Уважаемый Валерий Павлович!

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Положением о конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от «4» июля 2011 года №, и на основании решения совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от «4» июля 2011 года №   «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области», в целях оценки профессиональной компетентности и деловых качеств кандидатов на должность главы администрации при проведении конкурсных процедур, совет депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» просит Вас представить кандидатов в члены конкурсной комиссии поселения в количестве 3 (трех) человек (50% от общей численности конкурсной комиссии) для последующего назначения их в состав конкурсной комиссии советом депутатов муниципального образования.

Предлагаемый состав комиссии

для проведения конкурса  на замещение должности главы администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Петров Олег Александрович
	Депутат Законодательного Собрания Ленинградской области

	2.
	Нерушай Светлана Ивановна
	первый заместитель главы администрации муниципального образования  «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области

	3.
	Исаев  Сергей Александрович
	Депутат по 25 избирательному округу муниципальное образование «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области